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Bransoletka z Lapis lazuli i sercem z
masy perłowej

Cena 120,00 zł

Opis produktu
Ta piękna bransoletka zrobiona przez nas z kamienia LAPIS LAZULI I KWARCU zakuta na drucie jubilerskim ze
stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali chirurgicznej. W centrum
bransoletki umieściliśmy serce z MASY PERŁOWEJ

W naszym sklepie można dobrać naszyjnik , kolczyki I bransoletkę na nogę. W ten sposób staniesz się
posiadaczką pięknego I unikalnego kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna siebie każdego dnia .
Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia ( chyba że na specjalne zamówienie ) . Można
to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką samą biżuterię. Bardzo
rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki oraz bransoletki wiązane
są na żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej. Naszymi produktami będziesz
cieszyła się wiele lat . 

Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń
a zrealizujemy twoje zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

 

Długość 17 cm

Długość z przedłużeniem 24 cm

Średnica kamienia 4 mm

Lapis lazuli to nieprzezroczysty kamień składający się głównie z lazurytu.

Powstał wiele milionów  lat temu w wyniku przemiany kredy w kamień marmurowy.
Największe I kluczowe miejsce wydobycia Lapis lazuli to góry Hindukuszu w

Afganistanie. Kamień ten wydobywany jest nieustannie od7000 lat! Nazwa jest

połączeniem lapis, łacińskiego słowa oznaczającego kamień i arabskiego

słowa azul, oznaczającego niebieski.
Lapis lazuli jest uważany za kamień prawdy i przyjaźni. Mówi się, że ten
niebieski kamień wprowadza harmonię w związkach. Starożytni Egipcjanie używali
Lapis lazuli już w 3100 r. p.n.e umieszczając go w skarabeuszach, koralikach,
wisiorkach i innej biżuterii. Lapis był również kamieniem królewskim w starożytnym
Sumerze. Katarzyna Wielka udekorowała pokój w swoim pałacu ścianami z lapisu,
kominkami, drzwiami i ramami luster. Jest to twardy materiał i wymaga dobrego
polerowania. Często mają złote inkluzje pirytu i białe lub szare żyły kalcytu.

Kryształy kwarcu mają długą i bogatą historię użytkowania przez ludzkość. Jego
wykorzystanie sięga tysięcy lat wstecz i obejmuje różnorodne dziedziny życia. Już w
starożytności biżuteria z kwarcem była powszechnie wytwarzana i używana. W
starożytnym Egipcie, Grecji i Rzymie, kamienie piękne kryształy kwarcu były
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popularne w biżuterii dla bogatych i wpływowych osób. Ametyst, piękne kryształy
kwarcu różowego i cytrynu były szczególnie cenione. 
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